
Zarządzenie  nr 6/2012
Kanclerza  Akademii  Wychowania  Fizycznego

Józefa  Piłsudskiego  w  Warszawie
                      z dnia  1 lutego  2012  roku

w sprawie: wprowadzenia cennika usług w pralnio-suszarniach domów  studenckich 
                  Akademii  Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie.

Na podstawie § 118ust.1 i ust. 3 pkt.4 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 
Piłsudskiego w Warszawie, zarządzam, co następuje:

§ 1
Wprowadzam cennik usług w pralnio-suszarniach domów  studenckich w części 
warszawskiej Uczelni stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2012  roku.

 
                 Kanclerz
Akademii Wychowania Fizycznego

   mgr Tomasz Dawid Iwańczuk



Cennik
usług w pralnio-suszarniach 

domów  studenckich
AWF Warszawa

dotyczy wyłącznie pralnio-suszarni w domach studenckich w Warszawie

Załącznik do Zarządzenia Kanclerza  Nr 6/2012 z dnia 1.02.2012 r.

Obowiązuje od 1 lutego 2012 r.

cena brutto żetonu uwagi
STUDENCI   AWF
WARSZAWA

6,00 zł. po okazaniu legitymacji studenckiej AWF 
Warszawa

MIESZKAŃCY I GOŚCIE 
HOTELOWI

10,00 zł. mieszkańcy na podstawie listy mieszkańców; 
goście po okazaniu karty pobytu

POZOSTAŁE  OSOBY 14,00 zł.
usługa obejmuje pranie i suszenie (bez środków piorących)

     KANCLERZ
Akademii Wychowania Fizycznego

          mgr Tomasz Dawid Iwańczuk


